
2016­2017 FAMILY SCHEDULE 
 

 Pathfinders – 6​th​ Grade  (prep = 7) C  Pilots – 6​th​ Grade  (prep = 3) D 
ELA ­ Meredith Delucia ​ (24)   
meredith.delicia@ousd.​org  ext. 624 

ELA –  Jana Maiuri​ (23)  
Jana.Maiuri@ousd.org​ ext. 623 

Math –  Julia Leeman​ (26)  
Julia.Leeman@ousd.org​  ext. 626 

Math –  Michelle Cascio​  (21)  
michelle.cascio@ousd.org​  ext. 621 

Science – Sarah Ben­Israel​ (25)  Art 
Sarah.Ben­Israel@ousd.org ext. 625  

Science – Debra Swenson​  (22) Mad Science 
D​ebra.Swenson@ousd.org​ ext. 622 

History – Wilson Wong​ (27)   
Wilson.Wong@ousd.org​  ext. 627 

History – Morgan Kirschbaum​ (20) Expressions 
Morgan.Kirschbaum@ousd.org​ ext. 620  

 
Transformers – 8​th​ Grade    (prep = 4) B  Panther Legends – 8​th​ Grade   (prep =1) A 
ELA –   Sara Nolan​ (60) 
Sara.Nolan@ousd.org​ ext. 4206 

ELA –Jamie Knowles​ (17) DTL 
B​enjamin.Knowles@ousd.org​ ext. 617 

Math –   Christine Aguzar​ (41)  
Christine.Aguzar@ousd.org​  ext. 641 

Math – Audrey Karlstad ​ (52) 
 ​Audrey.Karlstad@ousd.org ​  ext. 652  

Science –   Jeri Johnstone​ (42) Art 
J​eri.Schneider@ousd.org​ ext. 642 

Science – Eva Stevens ​(50) Gardening 
Genevieve.Stevens@ousd.org​ ​    ext. 650 

History – Jill Barash​ (40) 
 J​ill.Barash@ousd.org​  ext. 640 

History – Ruth Jones​ (18) Leadership 
Ruth.Jones@ousd.org​ ext. 618 

 
Panther Leaders – 7​th​ Grade  (prep =6) J  All­Stars – 7​th​ Grade   (prep = 2)  K 
ELA ­ Stephanie Leong ​(31) 
Stephanie.Leong@ousd.org​ ext. 631 

ELA – Erica Hutter​ (37)   
Erica.Hutter@ousd.org​ ext. 637 

Math –  Stephanie Hironaka​ (34)    
Stephanie.Hironaka@ousd.org​ ext. 634 

Math – Ryan Cox​  (38)  
Ryan.Cox@ousd.org​ ext. 638 

Science ­ Carly Clusserath ​(33)   
carly.clusserath@ousd.org  ext. 633 

Science – Jonathan Tran​  (35) Chemistry/Physics 
Jonathan.Tran@ousd.org ​ ext. 635 

History – Josh Cadji ​ (30)   
josh.cadji@ousd.org ext. 630 

History ­ Matthew Steigerwald​  (36) Speech & Debate 
Matthew.Steigerwald@ousd.org​ ext. 636  

 
SDC   Resource Specialized Program 
Caitlin Everett​ (13) 
Caitlin. ​Everett@ousd.org​  ext. 613 

Mark Airgood​ (14) 
M​ark.Airgood@ousd.​org ext. 614 

Ismael Armendariz​  (15) 
Ismael.Armendariz@​ousd​.org ext. 615 

Taj Reid ​(14) 
 ​taj.reid@​ousd.org ext. 614 

Mariano Gonzalez​  (56) 
M​ariano.Gonzalez@ousd.org​ ext. 656 

Neeur Sekhon​ (14) 
nes684@mail.harvard.edu​ ext. 614 

   
   
Autism Spectrum Program  PE  
Christin Cooper ​ (43) 
christin.cooper@​ousd.org ext​. 643 

Brian Sato​ prep = 7 
Brian.Sato@ousd.org​ ext. 663 

Reanna Couts ​(16B) 
Reanna.Couts@ousd.org​ ext. 4205 

Ed Reed ​prep= 3 
Edward.Reed@ousd.org​ ext. 663 

    Corin Yamasaki  ​prep = 2 
corin.yamasaki@ousd.org ext. 662 

   
Electives and ELD 
Zach Pitt­Smith​ (Panther Playhouse) prep = 2 
Zachary.Pitt­Smith@ ousd.org ext. 664 
Stephanie Holmes​  (Panther Playhouse) 
S​tephanie.Holmes@​ousd.org ext. 664 
Sarah Yeiter ​(39) prep = 6   
S​arah.Yeiter@ousd.​org   ext. 639 
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